VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Super os.	Ori vestro.	
6. Et attonitus sum.	6. Pertimesco.	6.
8. Stabile ad facies eorum.	8. Permanet coram eis.	8.
10. Et non projecit semen extra.	10. Non abortivit.	10. Non eiecit.
Vacca ejus.	Vacca.	Vacca eius.
11. Velut ovem parvulos suos.	11. Quasi greges parvuli eorum.	11.
12. Organi.	12. Organi.	12. ✕ Organi.
13. Terent vetustate in bono dies suos, et in momento sepulcrum descendent.	13. Ducunt in bonis dies suos, et in puncto ad inferna descendent.	13.
15. Quid Saddai, quod servimus ei, et quid utilitatis capimus, quod occurrerimus ei?	15. Quis est Omnipotens ut serviamus ei, et quid nobis prodest si oraverimus illum?	15.
19. Deus abdet filiis ejus robur ejus.	19. Deus servabit filiis illius dolorem patris.	19.
Reddet.	Et cum reddiderit.	
20. Infortunium suum.	20. Interfectionem.	20.
21. Nam quæ voluntas ejus in domo sua post se? et numerus mensium ejus dimidiati sunt. Ex Hebraico. Quid enim opus habet domo sua post se?	21. Quid enim ad eum pertinet de domo sua post se? et si numerus mensium ejus dimidiatur.	21. Dimidiati sunt.
22. Numquid Deum docebit scientiam?	22. Numquid Deum docebit quispian scientiam?	22.
Excelsos.	Excelsos.	
23. Iste morietur in fortitudine integritatis suæ. Totus ipse quietus et pacificus.	23. Iste morietur robustus et sanus, dives et felix.	23.

FUNCTIONS

F.

PERFORMANCE

1. Administration

6. Organization

8. Supervision

10. Order

11.

12. Knowledge

13.

15. Technical

16.

17. Quality

18.

19. Communication

20.

21.

FUNCTIONS

FUNCTIONS

FUNCTIONS

1. Planning

2. Organization

3. Supervision

4.

5. Quality

6.

7. Communication

8.

9. Quality

10.

11. Supervision

12. Quality

13.

1. Administration

2. Organization

3. Supervision

4. Order

5. Quality

6. Communication

7. Quality

8. Supervision

9. Quality

10. Supervision

11. Quality

12. Supervision

13. Quality

14. Supervision

15. Quality

16. Supervision

17. Quality

18. Supervision

19. Quality

20. Supervision

21. Quality

22. Supervision

23. Quality

24. Supervision

25. Quality

26. Supervision

27. Quality

28. Supervision

29. Quality

30. Supervision

31. Quality

32. Supervision

33. Quality

34. Supervision

35. Quality

36. Supervision

37. Quality

38. Supervision

39. Quality

40. Supervision

41. Quality

42. Supervision

43. Quality

44. Supervision

45. Quality

46. Supervision

47. Quality

48. Supervision

49. Quality

50. Supervision

51. Quality

52. Supervision

53. Quality

54. Supervision

55. Quality

1. Administration

2. Organization

3. Supervision

4. Order

5. Quality

6. Communication

7. Quality

8. Supervision

9. Quality

10. Supervision

11. Quality

12. Supervision

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
'Ελληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

על - פה		
6 ונבדלתי	6.	6.
8 נבן לפניהם	8.	8.
10 ולא יגעל	10.	10. Οὐκ ἐξέβαλε.
פרדו		Δάμαλις αὐτοῦ.
11 כצאן עייליהם	11.	11.
12 עזוב	12.	12. ✕ Ὀργάνου.
13 יבדל בסדב ימיהם וברגע שאת	13.	13.
יחזו		
15 מזה שדיו כירנעבדו ומה גועל	15.	15.
כי נפגע בו		
19 אלה יצפן לבניו אונו	19.	19.
ישלם		
20 כיוז	20.	20.
21 כי מה חפצו בביתו אחריו	21.	21. Ἡμισεύθησαν.
ומספר השדיו חצונו		
עק τοῦ		
Ἑβραϊκοῦ. Τί γὰρ χρηζει τῆς		
οἰκίας αὐτοῦ μεθ' ἑαυτοῦ;		
22 הלא ילמד דעת	22.	22.
ימים		
23 זה ימות בעצם תבד כלו שלאן	23.	23.
ושליו		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Super os.	Ori vestro.	
6. Et attonitus sum.	6. Pertimesco.	6.
8. Stabile ad facies eorum.	8. Permanet coram eis.	8.
10. Et non projecit semen extra.	10. Non abortivit.	10. Non eiecit.
Vacca ejus.	Vacca.	Vacca eius.
11. Velut ovem parvulos suos.	11. Quasi greges parvali eorum.	11.
12. Organi.	12. Organi.	12. ✕ Organi.
13. Terent vetustate in bono dies suos, et in momento sepulcrum descendent.	13. Ducunt in bonis dies suos, et in puncto ad inferna descendent.	13.
15. Quid Saddai, quod serviemus ei, et quid utilitatis capiemus, quod occurrerimus ei?	15. Quis est Omnipotens ut serviamus ei, et quid nobis prodest si oraverimus illum?	15.
19. Deus abdet filiis ejus robur ejus.	19. Deus servabit filiis illius dolorem patris.	19.
Reddet.	Et cum reddiderit.	
20. Infortunium suum.	20. Interfectionem.	20.
21. Nam quæ voluntas ejus in domo sua post se? et numerus mensium ejus dimidiati sunt. Ex Hebraico. Quid enim opus habet domo sua post se?	21. Quid enim ad eum pertinet de domo sua post se? et si numerus mensium ejus dimidiatur.	21. Dimidiati sunt.
22. Numquid Deum docebit scientiam?	22. Numquid Deum docebit quispian scientiam?	22.
Excelsos.	Excelsos.	
23. Iste morietur in fortitudine integritatis suæ. Totus ipse quietus et pacificus.	23. Iste morietur robustus et sanus, dives et felix.	23.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

	Ἐπὶ σιαγόνι. <i>Οἱ λοιποὶ</i> , ἐπὶ στόματι.	
6. Θορυβοῦμαι.	6. Ἐσπούδακα.	6.
8. Διαμένει ἔμπροσθεν αὐτῶν.	8. Κατὰ ψυχὴν.	8.
10. Οὐκ ἐξέτωσε.	10. Οὐκ ὤμετόκησε. Ἐν γαστρὶ ἔχουσα.	10.
11.	11. Ὡς πρόβατα αἰῶνια. Ἄλλος, ταῖς ἐπιγοναῖς.	11.
12. ✕ Κιθάρας.	12. Ψαλμοῦ.	12.
13.	13. ✕ Συνετέλεσαν δὲ ἐν ἀγαθοῖς ✕ τὴν βίον αὐτῶν, ἐν δὲ ἀναπαύσει ✕ ἄδου ἐκοιμήθησαν.	13.
15. Ἴνα δουλεύσωμεν αὐτῷ	15. ✕ Τί ἱκανὸς ὅτι δουλεύσω- ✕ μεν αὐτῷ, καὶ τίς ὠφέλεια ὅτι ✕ ἀπαντήσωμεν αὐτῷ; Ἄλλος, ἐὰν δουλεύσωμεν αὐτῷ;	15.
19.	19. Ἐκλείπει υἱοὺς (αἱ υἱοὶς) τὰ ὑπάρχοντα αὐτοῦ. ✕ Ἄνταποδώσει πρὸς αὐτὸν καὶ ✕ γινώσεται.	19. Ὁ Θεὸς κατακρύψει τοὺς υἱοὺς αὐτοῦ ἀδικίας αὐτοῦ. ✕ Ἄνταποδώσει πρὸς αὐτὸν καὶ ✕ γινώσεται.
20. Πτώσιν.	20. Σφαγὴν.	20.
21.	21. ✕ Ὅτι τὸ θέλημα αὐτοῦ ἐν ✕ οἴκῳ αὐτοῦ μετ' αὐτοῦ. Καὶ ✕ ἀριθμοὶ μηνῶν αὐτοῦ διηρέθη- ✕ σαν. Ἄλλως, ἡμισεύθησαν.	21. ✕ Ὅτι τὸ θέλημα αὐτοῦ ἐν ✕ οἴκῳ αὐτοῦ μετ' αὐτοῦ. Καὶ ἀ- ✕ ριθμοὶ μηνῶν αὐτοῦ διηρέθησαν.
22. Μὴ τὸν Θεὸν διδάξει τις ἐπι- τήμην;	22. Πότερον οὐχὶ ὁ Κύριός ἐστιν ὁ διδάσκων συνέσιν; Σοφούς. Ἄλλ., φόνους. <i>Οἱ λοι- ποὶ</i> , ὑψηλοῦς.	22.
23.	23. ✕ Οὗτος ἀποθανεῖται ἐν κρά- ✕ τει ἀπλοσύνης αὐτοῦ· ὄλος δὲ ✕ εὐθυνῶν καὶ εὐπαθῶν. <i>Οἱ λοι- ποὶ</i> , ἰσχύων ἄμωμος.	23. ✕ Οὗτος ἀποθανεῖται ἐν κρά- ✕ τει ἀπλοσύνης αὐτοῦ· ὄλος δὲ ✕ εὐθυνῶν καὶ εὐπαθῶν.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

	Super maxillam. <i>Rel.</i> , super os.	
6. Perturbor.	6. Sollicitus sum.	6.
8. Permanet in conspectu eorum.	8. Secundum animam.	8.
10. Non abortivit.	10. Non foetum immaturum pe- perit. Prægnans.	10.
11.	11. Sicut oves æternæ. <i>Alius</i> , foetibus.	11.
12. Citharæ.	12. Psalmi.	12.
13.	13. ✕ Et finierunt in bonis vi- ✕ tam suam, atque in requie in- ✕ feri dormierunt.	13.
15. Ut serviamus ei.	15. ✕ Quid est Omnipotens quia ✕ serviamus ei, aut quæ utilitas, ✕ quia obviam ibimus ei? <i>Alius</i> , si serviamus ei?	15.
19.	19. Deficiant filiis bona ejus. ✕ Reddet ei, et sciet.	19. Dens abscondet filiis ejus injustitias ejus. ✕ Reddet ei, et sciet.
20. Casum.	20. Necem.	20.
21.	21. ✕ Quia nulla (<i>sic</i>) voluntas ✕ ejus in domo sua post eum. ✕ Licet numerus mensium ejus ✕ dimidiatus sit. <i>Alius</i> , dimidiati sunt.	21. ✕ Quia nulla (<i>sic</i>) voluntas ✕ ejus in domo sua post eum. ✕ Licet numerus mensium ejus ✕ dimidiatus sit.
22. Numquid Deum docebit quis scientiam?	22. Annon Dominus est qui do- cet intelligentiam? Sapientes. <i>Alius</i> , cædes. <i>Reliqui</i> , excelsos.	22.
23.	23. ✕ Hic morietur in robore ✕ simplicitatis suæ, totus in a-	23. ✕ Hic morietur in robore ✕ simplicitatis suæ, totus in a-

TO EBPAIKON-	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
24 וכח עצמותי ישסה	24.	24.
26 ורמה	26.	26. Σήπη.
27 ידעתי מוחשבותיכם ומחמות עלי החכר	27.	27.
28-33 כי תאמרו איה בית-נדיב ואיה אדל ו משכנות רשעים: הלא שאלתם עובדי דרך ואחתם לא תנבר: כי ליום איד יחשך רע ליום עברות יובלו: מי-יגיד על-פניו דרכו והוא-עשה מי ישלם-לו: הזא לקברות יובל ועל-גדיש ישקוד: כתקד-לו רגבי נתל ואחירו כל-אדם יבשוק ולפניו אין מספר	28-33.	28-33. Ὑπεξαίρεθήσεται. Ἐπὶ θημωνίας.
34 ותשובתיכם נשאר-בעל	34.	34.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

24. Et medulla ossa ejus irri-
gantur.

26. Et vermis.

27. Novi cogitationes vestras,
et molimina super me injuste ex-
cogitabitis.

28-33. Nam dicetis, Ubi domus
principis, et ubi tabernaculum
habitaculorum impiorum? Num-
quid non interrogastis transeun-
tes viam, et signa eorum non dis-
simulabitis? Quia in die exitii pro-
hibebitur malus, in die furorum
inducentur. Quis nuntiabit super
facies ejus viam ejus? Et ipse fecit,
quis reddet ei? Et ipse ad sepul-
cra ducetur, et super acervo vigi-
labit. Dulcuerunt ei cespites tor-
rentis, et post se omnem homi-
nem trahet, et ad facies suas non
numerus.

34. Et responsionibus vestris
remansit prævaricatio.

24. Et medullis ossa illius irri-
gantur.